様式第８号（第１０条関係）
年　 月　 日

坂出市長　殿

申請者  住所
氏名
 (
（法人にあっては主たる
事業所の所在地
なら
びに事業者名
およ
び
代表者の
職・氏名）
)

※法人の場合は，記名押印してください。

　　　年度坂出市移住促進・空き家活用型事業所整備補助金実績報告書

年　　月　　日付け　第　　号で補助金の交付決定通知のあった標記補助事業は，完了（廃止・完了せずに年度終了）しましたので，実績について，坂出市移住促進・空き家活用型事業所整備補助金交付要綱第１０条の規定により，下記のとおり報告します。

記

１　補助事業の実績
　　別紙のとおり

２　要補助金額
　　金　　　　　　千円

３　添付資料
（１）事業報告書（別紙）
（２）補助対象経費の合計額の請求書の写し（内訳を含む。）
（３）補助対象経費の合計額を支払ったことが確認できる書類の写し
（４）対象物件の完成写真（外観，内観および修繕箇所）および購入物品の写真
（５）前各号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類

別紙

坂出市移住促進・空き家活用型事業所整備補助金事業報告書

	対象物件
	物件の名称

	物件の所在地・住所
	〒

	物件の所有者

	整備内容
	工事等の内容
	（具体的に）

	工事等の費用
	[bookmark: _GoBack]（実績額）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　円

	金額
	補助対象経費の合計額
	円

	要補助金額
	千円

	補助対象経費の内訳

	対象移住者
	所属

	職

	氏名

	坂出市への転居日

	前住所

	対象物件で実施する事業
	（事業名）
（事業の内容）

（テレワークを行うための環境）

	事業着手日
	　　　　年　　月　　日

	事業完了日
	　　　　年　　月　　日

※対象移住者について，対象移住者が複数名の場合は，すべての者についてご記載ください。